14/11/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=662250 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SECRETARIA DA PROGEP - SEPROGEP

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 106/2020 - SEPROGEP (11.02.26.06)
(Identificador: 202127838)

Nº do Protocolo: 23125.020615/2020-23

Macapá-AP, 12 de Novembro de 2020.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA/PARFOR - CCHIST/PARFOR

Título: RE.: Solicita-se A PEDIDO, do SERVIDOR,

Senhor Secretário,

Informo que o cancelamento é feito da seguinte maneira: vossa senhoria deverá preencher, datar e
assinar o formulário de cancelamento de plano de saúde (presente no site da GEAP), escanear em
pdf e nos enviar. Em seguida, efetivaremos o cancelamento e enviaremos ofício a GEAP
informando tal fato.

Enviar para: progepunifap@gmail.com

Atenciosamente,

(Autenticado em 12/11/2020 09:09)
PAULO ROSSI DA SILVA PIMENTA

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 2126128

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP